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Suwałki, dnia 14.11.2016 r.  

 
L.dz. SZW.DZI.266/35/PN/WU//2016                                              
 

  Wszyscy uczestnicy postępowania 
  NS: 35/PN/WU/2016    

  
                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Wymiana urządzeń technicznych systemu zasilania awaryjnego- zakup agregatu 
prądotwórczego wraz z dodatkowym zbiornikiem paliwa oraz analizatorem sieci elektrycznej   do Szpitala Wojewódzkiego im. dr. 

Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
 
 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje, iż  wpłynęła prośba o wyjaśnienie 
zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej  treści . Na mocy   art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.)  udzielamy   następujących 
wyjaśnień: 

 
Uczestnik 1 

 
Pytanie 1 
W dokumentacji SIWZ brakuje informacji dot. instalacji paliwowej. Zakres ten jest niezbędny do prawidłowej i optymalnej  
wyceny. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie treści SIWZ o rzut kondygnacji z zaznaczeniem 
pomieszczenia/ pomieszczeń z agregatem prądotwórczym i magazynem/ zbiornikiem paliwa?  
Odpowiedź: Na załączniku zaznaczone na czerwono 
 
Pytanie 2 
W dokumentacji SIWZ brakuje informacji dot. instalacji paliwowej. Zakres ten jest niezbędny do prawidłowej i optymalnej  
wyceny. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie treści SIWZ o rzut kondygnacji z zaznaczeniem trasy 
instalacji paliwowej między zbiornikiem a agregatem prądotwórczym oraz stacją tankowania a zbiornikiem? 
Odpowiedź: Nie dotycczy 
 
Pytanie 3 
W dokumentacji SIWZ brakuje informacji dot. instalacji paliwowej. Zakres ten jest niezbędny do prawidłowej i optymalnej  
wyceny. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie treści SIWZ o informację czy trasę paliwową należy 
obudować materiałem typu promat? Jeśli tak to z ilu stron? 
Odpowiedź:  Nie dotyczy 
  
Pytanie 4 
W dokumentacji SIWZ brakuje informacji dot. instalacji paliwowej. Zakres ten jest niezbędny do prawidłowej i optymalnej  
wyceny. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie treści SIWZ o informację czy półstałe urządzenie gaśnicze 
jest w zakresie prac?  Jeśli tak, to proszę na rzutach wskazać trasę prowadzenia instalacji gaśniczej.  
 Odpowiedź: Nie dotyczy 
 Pytanie 5 
Ze względu na wiele nie jasności związanych z treścią SIWZ i krótkim czasem na przygotowanie oferty oraz z uwagi na to, że 
firmy kurierskie dla miasta Suwałki gwarantują dostawę dokumentów najwcześniej do godz. 12.00. Zwracamy się do 
Zamawiającego o przesunięcie daty i godziny złożenia ofert.   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert do dnia  17.11.2016r.  
 
Pytanie 6 
W dokumentacji SIWZ brakuje informacji dot. instalacji elektrycznej. Zakres ten jest niezbędny do prawidłowej i optymalnej  
wyceny. Czy Zamawiający może udostępnić schematy elektryczne rozdzielni w której mają zostać zamontowane analizatory i 
schematy elektryczny SZR, które zgodnie z SIWZ należy zmodernizować?  
Odpowiedź: Tak, w załączonych  załącznikach do odpowiedzi. 
 
Pytanie 7 
W dokumentacji SIWZ brakuje informacji potwierdzających możliwości wykonania modernizacji rozdzielni i SZR.  
Zakres ten jest niezbędny do prawidłowej i optymalnej wyceny.  
Czy Zamawiający może przedstawić dokumentację fotograficzną ukazującą miejsca w rozdzielniach w których należy 
przeprowadzić modernizację? 
Odpowiedź: Tak, w załączonych  załącznikach do odpowiedzi. 
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Pytanie 8 
Dokumentacja SIWZ wymaga wykonania analizatorów sieci z funkcją komunikacji Ethernet i RS485. 
Czy Zamawiający może doprecyzować ten zakres? Czy w zakresie oferty jest oprogramowanie monitorujące pracę analizatorów? 
Odpowiedź: Wymagania dla analizatorów: 

 Klasa A  
 Rejestracja zdarzeń  
 Możliwość przeniesienia danych na karcie SD  
 Automatyczna rejestracja anomalii zasilania ( zaniki i zapady)  
 Pomiar harmonicznych prądu, napięcia i mocy  
 Oprogramowanie do analizy i wizualizacji danych  
 Analiza online  
 Komunikacja Ethernet i RS485  

Analizatory powinny mieć rejestrację zdarzeń 
 
Czy w zakresie należy przewidzieć bramki ethernetowe? 
Odpowiedź: Nie ma potrzeby 
Czy w zakresie oferty jest okablowanie między analizatorami a bramką/ami ethernetowymi i jak długa jest instalacja? 
Odpowiedź: Tak jest. Ok. 50 m 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający w zakresie prac przewiduje prace remontowo – budowlane mające na celu skuteczną wymianę agregatu, 
zbiornika i ich elementów? 
Jeśli tak czy Zamawiający może opisać zakres tych prac? 
Odpowiedź:  Są to  prace związane z montażem rury wydechowej, ewentualnie prace związane z rozkuciem drzwi i czerpni 
powietrza celem przystosowania pod nowy agregat.    
 
 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4  i 6 ustawy PZP , przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy: 
 
 
 
 
Termin składania ofert:        17.11.2016r. godz. 11:00 
Termin otwarcia ofert:         17.11.2016r. godz. 12:00 
Termin wnoszenia wadium:  17.11.2016r. godz. 11:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 35/PN/WU/2016  z dnia  
04.11.2016 r. 

 
     

    
 
 

Z poważaniem, 
DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

  
                                                                                                                                  Adam Szałanda  

 
 
 


